
Name bzw. Firma:

Straße:

PLZ / Ort:

Rechnungsadresse, falls abweichend: Telefon:

Telefax:

E-Mail:

Tel. vor Ort:

Die Preise verstehen sich inklusive eines Ausstellerausweises pro Aussteller. Die Einfahrt der Boote in die Halle kann erst erfolgen, wenn die Standmieten am Eingang 
bar bezahlt wurden. Die Boote müssen aus organisatorischen Gründen während der gesamten Messe auf den zugewiesenen Standplätzen verbleiben. Der Veranstalter 

erstellt anhand Ihrer Daten zum Boot einen Steckbrief, der vor Ihrem Liegeplatz aufgestellt wird. Betreuung am Boot Ihrerseits ist notwendig, damit Interessenten ihre 
Angebote abgeben können.

* Private Boote können nur angemeldet werden, wenn die Daten des Rechnungsempfängers mit dem eingetragenen Halter in den Bootspapieren übereinstimmen. 
** Bei Booten, die nach 6 / 1998 gebaut wurden, muss die CE-Konformitätserklärung vorgelegt werden.

Veranstalter: Messe Berlin GmbH, Messedamm 22, 14055 Berlin

Durch die Anmeldung werden die Allgemeinen Teilnahmebedingungen des Veranstalters anerkannt, welche auf Wunsch gerne vorab zugesendet werden können oder 
unter http://www.boot-berlin.de/media/boot/medien/pdf_2/AGB_dt.pdf eingesehen werden können. Die vorliegende Anmeldung gilt nicht als Zulassung. 

Gerichtsstand ist Berlin.

Ort / Datum rechtsverbindliche Unterschrift und ggf. Firmenstempel

ANMELDUNG  FÜR DEN  GEBRAUCHTBOOTMARKT  2016

Messe Berlin
26. - 29. November 2016
www.boot-berlin.de



NEU: maritimer Flohmarkt am Sa & So.

Bitte die Anmeldung zurücksenden an:

AVP Audio-Visuelle Präsentation
Littenstrasse 105
10179 Berlin

Fax:  030 / 54 83 28 88

Bei Rückfragen wenden Sie sich bitte an:

Fon:   030 / 66 90 90 21
Mail:  gebrauchtbootmarkt@avp-berlin.de

Ich nehme am Gebrauchtbootmarkt teil (Zutre� endes bitte ankreuzen) privat*

gewerblich. Die Anmeldung ist mit der verbindlichen Buchung eines Stands von 4m² inklusive  Standbau und Teppich für
650,- EUR zzgl. MwSt. auf der Händlermeile in der Gebrauchtboothalle verbunden (entfällt für Aussteller in den Neuboothallen 2-25)

wir haben einen Stand in den
Neuboothallen gebucht (Hallen 2-25)

Mein Boot ist CE-zertifi ziert** (ab Bj. 6/ 1998) Mein Boot ist CE-frei. (bis Bj. 6/ 1998)

Länge:

Motortyp / Fabrikant:

Bootstyp:

Breite:

Motorleistung:

Tiefgang:

Verkaufspreis:

Baujahr bzw. Erstwasserung:

Boote bis 6 m

Boote bis 10 m

Schlauch-, Ruder- und Paddelboote, Jetskis

Stegzuschlag

10 % Frühbucherrabatt bis 31.10.2016

Boote ab 10 m

Nettopreis ohne MwSt. Preis inkl. 19 %  MwSt.

58,82 €

117,65 €

193,28 €

252,10 €

29,41 €

70,00 €

140,00 €

230,00 €

300,00 €

35,00 €

- -

Gesamtpreis

Stegzuschlag mit Hostessenservice 54,62 € 65,00 €

Boote bis 8 m 159,66 € 190,00 €

Stand�äche maritimer Flohmarkt (2x1m) incl. Tisch &  Ticket 42,02€ 50,00 €

Partner des Gebrauchtbootmarktes


